

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Mem nº 102/2021 - SMC

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Rua São Nicolau, 2450, bairro Iguaçu - Fazenda Rio Grande – PR CEP: 83833.138 CNPJ 95.422.986/0001-02 Tel: (41) 3608 – 7706 e-mail: <u>cultura@fazendariogrande.pr.gov.br</u>

Fazenda Rio Grande, 06 de dezembro de 2021.

Resultado do Chamamento Público nº 07/2021 Credenciamento de Espaços Culturais para Subsídio Lei nº 14.017/2020 - Aldir Blanc

A Comissão Especial de Avaliação, Seleção e Credenciamento, instituída pela Portaria nº 157/2021, vem por meio deste tornar público o resultado da 1º etapa do credenciamento de espaços culturais para recebimento de subsídio, conforme é descrito nos termos do Edital de Chamamento Público nº 07/2021:

Nº da Inscrição	Nome Instituição	Categoria	CPF/CNPJ n°	Situação da Etapa "Habili- tação"
01	In Cômodo Produções	Coletivo	087.136.329-14	Habilitado(a)
02	Sebo e Livraria Casa do Livro	Instituição	29.706.760/0001-09	Habilitado(a)
03	Robison Sousa Foto e Arte	Coletivo	087.309.379-81	Habilitado(a)
04	Tenda de Umbanda Caboclo Tupinamba	Coletivo	622.270.179-53	Habilitado(a)
05	Studio Dance Motive	Instituição	29.788.378/0001-83	Habilitado(a)
06	Fazenda Rima	Coletivo	101.115.859-02	Habilitado(a)
07	Rimasom Eventos	Instituição	06.325.730/0001-49	Habilitado(a)
08	SetFrame Vídeo e Comunicação	Instituição	20.691.017/0001-40	Habilitado(a)

A Comissão de Avaliação, Seleção e Credenciamento esclarece que, em razão da ausência de indeferimentos na 1º etapa, os inscritos acima listados estão habilitados para a segunda etapa, que será a etapa de seleção – de caráter eliminatório e de mérito, de acordo com os critérios determinados previamente pelo Edital de Chamamento Público nº 07/2021.

Salientamos que é reservado à Secretaria Municipal de Cultura o direito de exigir a apresentação dos documentos originais e outros que eventualmente seja observado a necessidade.

Atenciosamente,

Caio Fabio Dos Santos
Diretor-Geral de Cultura e Turismo
Decreto: 5496/2021
CPF: 057.543 Caio Fabio dos Santos
Diretor-Geral de Cultura
Decreto nº 5771/2021

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°251/2021 - Data: de 06 de dezembro de 2021.